Stubice, 10 lutego 2020 .

Wykonawcy

ZP.271.3.2020.PG
dotyczy: przetargu nieograniczonego na wycinke i korekte drzew na terenie gminy Stubice.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiedzi na
zlozone pytania w wyzej okreslonym postepowaniu.

Pytanie:

Prosze udzielenie informaciji dot. obwodéw drzew do pielegnacjidiazad. 1i2
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada obwodow drzew do pielegnacii.

Pytanie:

Jaki jest obwod pni przeznaczonych do frezowania.

Odpowiedz;

Przekazuje zatgcznik z wykazem do frezowania.

Pytanie:

Jaki jest obwod pni oraz wysokos$¢ drzew przeznaczenych do pielegnacii.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada obwodoéw i wysokoséci drzew do pielegnadii.

Jednoczesnie zamawiajacy zmienia termin skfadania i otwarcia ofert.
Rozdziat XI SIWZ ,Miejsce oraz termin skiladania i otwarcia ofert” otrzymuje nowe brzmienie;

1. Oferty nalezy skiada¢ w siedzibie Zamawiajacego w Urzedzie Miejskim, ul
Akademicka 1, 69-100 Stubice, Sekretariat Burmistrza | pietro, pokdj nr 118, do 14 lutego
2020 r. do godziny 11:00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 14 lutego 2020 r. o godzinie 11:45 w siedzibie
Zamawiajgcego, Sala konferencyjna | pigtro.
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